Teresin, dnia 18.11.2022 r.
7P.042.9.2022

WYKONAWCY UCZESTNICZACY W POSTEPOWANIU
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na realizacj¢ zadania pn. ,Zakup

samochodu ratowniczo — gasniczego dla ochotniczej strazy pozarnej Teresin”.

Wykonawca zwrécil si¢ do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamoéwienia, a Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo

zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 z pézn. zm.), udziela nast¢pujacych wyjasnien:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe pojazdu zgodnego z wymaganiami rozporzadzania MSWiA , nie

posiadajacego skrzyni dachowej fali $wietinej, wyciagarki, belki na dachu, gniazda samo-rozigczajacego ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang SWZ w zakresie jaki sugeruje Wykonawca.

2. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na dostawe pojazdu posiadajacego rezerwe masy zgodnie z obowigzujacymi

przepisami 3 - 20% ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang SWZ w zakresie jaki sugeruje Wykonawca.

3. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe pojazdu posiadajacego dwie lampy sygnalizacyjne niebieskie na

tylnej $cianie pojazdu ?



OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang SWZ w zakresie jaki sugeruje Wykonawca.

4. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na dostawe pojazdu posiadajgcego fabryczne p6tki w kabinie ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang SWZ w zakresie jaki sugeruje Wykonawca.

5. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na dostawe pojazdu posiadajacego tylko szekle z przodu ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang SWZ w zakresie jaki sugeruje Wykonawca.

6. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na dostawg pojazdu posiadajacego drabinke wejsciowa na dach

jednoczesciowg ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang SWZ w zakresie jaki sugeruje Wykonawca.

7. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostawg pojazdu posiadajacego o$wietlenie pola pracy zgodne z

obowigzujacymi normami bez lampy nad drzwiami kabiny ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiang SWZ w zakresie jaki sugeruje Wykonawca.

8. Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na dostawe pojazdu nie posiadajacego karty pojazdu ?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang SWZ w zakresie jaki sugeruje Wykonawca.



9. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na dostawe pojazdu nie posiadajacego badan technicznych ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajagcy wyraza zgode na zmiang SWZ w zakresie jaki sugeruje Wykonawca.

10.  Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na odbidr pojazdu z siedziby Wykonawcy na wiasny koszt i we whasnym

zakresie ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang SWZ w zakresie jaki sugeruje Wykonawca.

11.  Zapytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na rezygnacje z § 9 pkt 2 ppkt 3 projektu umowy ze wzgledu na mozliwe

zakl6cenia tanicucha dostaw podzespotéw lub czesci zamiennych ?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang SWZ w zakresie jaki sugeruje Wykonawca.

12.  Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang terminu realizacji pojazdu do 30.12.2022 r. ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang terminu realizacji zamdwienia.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych informuje, ze tres¢ zapytan

bez ujawniania Zrédta zapyta wraz z wyjasnieniami, sg udostepniane na stronie internetowej prowadzonego

postepowania: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/gmina-teresin.

Przedmiotowe wyjasnienia tresci specyfikacji sa dotgczone do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia i

stanowig jej integralng czes¢.



Zamawiajacy, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zaméwieii
publicznych, zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia dotyczacej przedmiotowego

zamoéwienia poprzez zmiane:

1)  Zalgcznika nr 1 do SWZ - Formularz ofertowy wraz z zalgcznikiem ,,Oferowane parametry samochodu

ratowniczo — gasniczego”,

2)  Zalgcznika nr 2 do SWZ — Opis przedmiotu zaméwienia,

na aktualne wersje, obejmujace swoim zakresem zmiane SWZ dokonang niniejszym pismem

(dokonane zmiany zaznaczone kolorem czerwonym).

3) Zatgcznika nr 4 do SWZ PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY poprzez nadanie § 9
nastepujacego brzmienia:

§9

Kary umowne

1. Strony postanawiaja, ze obowiazujacg je forma odszkodowania stanowig kary umowne.
2.  Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:

1) za zwlok¢ w dostarczeniu przedmiotu umowy W terminie, o ktdrym  mowa

w § 2 ust. 1 w wysokosci 0,5% jego ceny brutto, o ktérej mowa w § 3 ust. 1 za kazdy dzief zwloki;

2) za odstgpieniec od umowy przez jedna ze Stron umowy z winy Wykonawcy

w wysokosci 20 % ceny przedmiotu umowy, o ktérej mowa w § 3 ust. 1,

3) za zwlok¢ w przeprowadzeniu szkolenia, o ktérym mowa w § 6 ust.5 w wysokosci 0,2 % ceny brutto

przedmiotu umowy, o ktérej mowa w § 3 ust. 1 za kazdy dzier zwloki,

3. Zamawiajacy  zaplaci Wykonawey  kar¢  umowng za  odstgpienie  od umowy
z winy Zamawiajacego w wysokosci 20 % ceny przedmiotu umowy, o ktorej mowa
w § 3ust. 1.

4. Laczna wysokos¢ kar umownych dochodzonych przez jedng strong umowy nie moze przekroczy¢ 30 %

wartosci wynagrodzenia brutto Wykonawcy o ktérym mowa w § 3 ust. 1.

5. Zamawiajacemu  przysluguje prawo  odstapienia od  umowy, jezeli wystgpi  zwioka
w dostarczeniu przedmiotu zaméwienia powyzej 7 dni kalendarzowych od wyznaczonego terminu

realizacji dostawy, o ktérym mowa w § 2 ust. 1. W powyzszym przypadku Wykonawcy nie przystuguje
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roszezenie odszkodowawcze w wyniku poniesionej szkody. W takim przypadku Zamawiajacy naliczy

kary umowne o ktérych mowa w ust. 2 pkt. 2.

6. Strony zastrzegaja sobie prawo dochodzenia odszkodowania przekraczajacego wysoko$é kar umownych,

do wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody.

Aktualny Zalacznik nr 1 do SWZ - Formularz ofertowy wraz z zalgcznikiem ,,Oferowane parametry
samochodu ratowniczo — ga$niczego” oraz aktualny Zalacznik nr 2 do SWZ — Opis przedmiotu

zamoéwienia, stanowig zalgczniki do niniejszej zmiany SWZ.
W pozostatym zakresie tre$¢ SWZ nie ulega zmianie.

Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zaméwien publicznych informuje, ze dokonang
zmian¢ Zamawiajagcy udostepnia na  stronie internetowej  prowadzonego  postepowania:

https://josephine.proebiz.com/pl.

Przedmiotowa zmiana tresci specyfikacji zostala dolgczona do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia i

stanowi jej integralng cze$¢.
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